Deinde hoc optento transferret idem Reuerendus pater vniuersum ius foundationis domus antedictae quod vel ipse vel successores eius imposterum vindicare possunt in eadem indictam Comitissam vt illa scilicet Collegium scolarium studentium erigat in eadem reseruata nichilominus ordinaria iurisdictione dicto patri de qua specialis declaratio fiet et statutis per dictam Comitissam ordinandis.

Tertio prouidebitur in statutis per dictam Comitissam ordinandis quod magister et socii Collegii futuri orabunt pro statu

prospero dicti Reuerendi patris quoad vixerit et pro anima eiusdem in perpetuum postquam hinc migrauerit tanquam singularis benefactoris et cooperatoris ac coadiutoris in hoc tum sancto opere et tam meritorio.

Quarto prouidebitur ab eadem Comitissa in eiisdem Statutis quem in modum electionis omnes tam sociorum quam magistri fieri debeant vt nulla super hac re continget ambiguitas.

Quinto concessit eadem Comitissa pro se quod durante vita predicti Reuerendi patris ex tribus scolaribus aptis et idoneis per eum nominandis unus eligeretur in consortium dicte domus seu Collegii iuxta statuta per eam ordinanda idque totiens renouabitur quotiens locus eius vacare contingeret.

Sexto prouidebitur in eiisdem statutis quod magister et socii dicte domus seu collegii futuri pro singulis personis tam viuus quam defunctis orabunt pro quibus religiosi fratres dicte domus ante tenebantur. In quorum omnium premissorum fidem et testimonium tam predicta comitissa quam prefatus Reuerendus pater presens scriptum manibus propriis consignantur decimo die Marcii Anno dicto domini Regis xxiiij^{to}.

MARGARET.

Idem Reuerendus pater per literas suas commissarias Magistro Ricardo Wyott in sacra Theologia professori ac Magistro Collegii Christi in vniuersitate predicta Magistro Johannem ffotehed in eadem sacra Theologia bachelario et Magistro Willielmo Thornborough decretorum doctori auctoritatem et potestatem conferet sufficientem inuentarium omnium iocalium ceterorum bonorum mobilium ac munimentorum eidem domum sancti Johannis prefatum faciendi ac eadem omnia in tuta et salua custodia reponendi ea videlicet intentionem vt cum nouum Collegium scholarium fuit per eandem comitissam erectum socii eiusdem ipsa iocalia munimenta et cetera bona omnia integre habeant et possideant in perpetuum.

The next deed takes us a long way on the road. It is dated 12 December, 2 Hen. VIII, *i.e.* 1510. It makes full provision for the extinction of the old house and for the foundation of the new College. The pendant seals of the Bishop, and of the Prior and Convent of Ely are a little chipped but still in fair condition. Some letters from Hornby to Fisher written about this